jogszabályoknak és szabványoknak megfelelő, technikailag is kiváló minőségű műsor
szolgáltatására alkalmas.

6. Megrendelö kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen szerződés 1. pontjában meghatározott
szolgáltatásért díjat fizet, melynek összege havi 380.000 Ft + AFA, azaz Háromszáznyolcvanezer
forint + AFA.

6. 1. Megrendelö a fenti dyat a Szolgáltató által kiállított számla alapján, a számla átvételét követő
8 napon belül köteles a Szolgáltató fent megjelölt bankszámlajára, banki átutalással teljesíteni.

6.2. Szolgáltató az aktuális számlát minden hónap 5.